

ROZPOČET - Oprava oplocení obory Boubín

č.	Popis položky	MJ	počet MJ	cena za MJ (Kč)	cena celkem (Kč)
1.	Demontáž dřevěného plotového pole z půlkulatin DN cca 100mm, rozměr 4 x 2,4m	ks	333	190	63 270,00 Kč
2.	Demontáž dřevěného plotového sloupu z kulatiny DN cca 250mm, dl. 2,8 m	ks	333	140	46 620,00 Kč
3.	Montáž dřevěného plotového sloupu z kulatiny DN cca 250mm, dl. 2,8 m, vč. zemních prací, výška sloupu 2,0 m nad zemí, 0,8 m do země	ks	333	690	229 770,00 Kč
4.	Montáž dřevěného plotového pole z půlkulatin DN cca 100mm, rozměr 4 x 2,4m (2x podélník hranol 8 x 10cm dl. 4m a cca 23 ks planěk dl. 2,4 m), spojované hřebíky	ks	333	992	330 336,00 Kč
5.	Vyřezání křovin do průměru kmene 200mm, s přesunem do 20m, s ponecháním na hromadách	m2	1525	61	93 025,00 Kč
6.	Demontáž dřevěných vjezdových vrat z půlkulatin DN cca 100mm, rozměr cca 4 x 2,4m (2x podélník hranol 8 x 10 cm dl. 4m, 2x šikmá vzpěra hranol 8 x 10 cm dl. 3 m a cca 23 ks planěk dl. 2,4 m), spojované hřebíky	ks	4	2400	9 600,00 Kč
7.	Montáž dřevěných vjezdových vrat z půlkulatin DN cca 100mm, rozměr cca 4 x 2,4m (2x podélník hranol 8 x 10 cm dl. 4m, 2x šikmá vzpěra hranol 8 x 10 cm dl. 3 m a cca 23ks planěk dl. 2,4 m), spojované hřebíky, kování nových vrat použít z původních	ks	4	35000	140 000,00 Kč
9.	Dodání šroubů do kování na vrata 10 x 120 mm, metrický závit + matice	ks	128	98	12 544,00 Kč
10.	Manipulace v nepřístupném terénu	m	300	250	75 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH					1 000 165 Kč
DPH 21%					210 035 Kč
Cena vč. DPH 21%					1 210 200 Kč